terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, S/N, Centro,
Boa Vista do Tupim, CEP: 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025

Inexigibilidade de Licitação nº 004/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2025

O Município de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 022/2025 com a Empresa CONMAC
SERVICOS CONTABEIS, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO LTDA, CNPJ
17.449.551/0001-30, para prestação de serviços de consultoria e assessoria em
Contabilidade Pública, compreendendo atividades de assessoria contábil e financeira, para a
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim-BA, pelo valor total de R$ 299.000,00
(duzentos e noventa e nove mil reais), dividido em parcelas mensais de R$ 23.000,00
(vinte e três mil reais) e uma parcela de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais),
referente à elaboração dos instrumentos de Planejamento (PPA, LOA, Balanço Anual e LDO),
objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 004/2025, cujo contrato terá vigência pelo período
de 12 (doze) meses, vigorando a partir da sua assinatura. As despesas decorrentes do
presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas dotações
orçamentárias constante do contrato. Boa Vista do Tupim, 10 de janeiro de 2025. Assina
pela empresa Erondino Santos Silva Junior e pela prefeitura Sávio Bulcão dos Santos, Prefeito
Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2F6FC6F32A6542A7AA8D989214BB294

terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim